
U C H W A Ł A     NR XXXVII/256/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia   30  listopada  2017 r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Kobylanka  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Kobylanka nazwę urzędową ulica 8 Marca - dla terenu 

obejmującego działki o numerze geodezyjnym  nr 362, 363, 364,  obręb Kobylanka, zgodnie                                           

z załącznikiem graficznym do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/122/88 Gminnej Rady Narodowej w Kobylance z dnia 29 

marca 1988 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w Kobylance. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                    Mariusz Ilnicki 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

projektu uchwały w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Kobylanka 

 

         Na wniosek mieszkańców ulicy 8 Marca w Kobylance z dnia 24.10.2017 r., który został 

złożony w dniu 25.10.2017 r. w Biurze Rady Gminy Kobylanka  został przygotowany projekt 

uchwały w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Kobylanka.  

         Nazwa ulicy zawarta w projekcie uchwały 8 Marca nawiązuje do święta Światowego 

Dnia Kobiet, które jest obchodzone co roku w dniu 8 marca, podkreślając znaczenie                 

i wielofunkcyjną rolę polskich kobiet. 

         Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny, (j. t. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał   w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi.   

        Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy jest           

w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

  
  
 

 


